
 
 

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE 
 

zve občany na 
 

21. veřejné zasedání 
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, 
které se koná 15.09.2022 v 15:00 h 

v zasedacím sále Městského úřadu  
Brumov-Bylnice 

PROGRAM:   
 

1.   Zahájení, schválení programu 

2.   Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

3.   Informace o činnosti rady města a o činnosti výborů při zastupitelstvu města 

4.   Informace o plánované výstavbě bytových domů společnosti Urban Survival, s. r. o., 

 v sídlišti Družba 

5.   Zpráva o činnosti Městské policie Brumov-Bylnice za 1. pololetí 2022 

6.   Kontrola plnění usnesení ZM ke dni 30.06.2022 

7.   Majetkoprávní záležitosti 

8.   Rozpočtové opatření č. 6/2022 

9.   Dodatky k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotací na sportovní činnost z rozpočtu 

 města za rok 2022 

10. Změna objemu závazných finančních ukazatelů příspěvkové organizace Mateřská škola 

 Brumov-Bylnice v rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2022 

11. Organizační směrnice č. 04/2022 - Poskytování stravenkového paušálu uvolněným členům 

 Zastupitelstva Města Brumov-Bylnice 

12. Stanovení výše stravného při pracovních cestách členů Zastupitelstva města Brumov-Bylnice 

 pro rok 2022 - novelizace 

13. Závěrečný účet za rok 2021 a účetní závěrka k 31.12.2021 DSO Sdružení obcí 

 mikroregionu Valašské Klobucko 

14. Závěrečný účet za rok 2021 a účetní závěrka k 31.12.2021 DSO Sdružení měst a obcí 

 Východní Moravy 

15. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu 

16. Změna Územního plánu č. 5 – pořízení změny zkráceným postupem 

17. Různé 

18. Diskuze 

19. Závěr 

 
                                                                                                                                    

         Kamil Macek 
                                                                                           starosta města                                                                                                                                                                                                                  


